

CENZAI

V	Įvairaus amžiaus žiūrovams PASTABA. Šiuo žiūrovų amžiaus cenzo ženklu dažniausiai žymimi šeimai skirti kino filmai, tačiau rekomenduojama nesivesti į taip pažymėtus filmus kūdikių ir vaikų iki 4 metų amžiaus, nes kino filmo garsas ir kino vaizdai gali išgąsdinti mažuosius žiūrovus.
N-7	Žiūrovams nuo 7 metų Jaunesni kaip 7 metų žiūrovai į šiuo indeksu pažymėtus filmus įleidžiami tik kartu su juos lydintiais pilnamečiais asmenimis. Jaunesniems kaip 7 metų asmenims, be suaugusiųjų palydos, į šiuo ženklu pažymėtus kino filmus bilietai neparduodami, jie neįleidžiami į salę ir pinigai už neteisėtai įsigytus bilietus (pvz., kai bilietus perka kiti pilnamečiai asmenys) yra negražinami .
N-13	Žiūrovams nuo 13 metų Žiūrovai nuo 7 iki 13 metų į šiuo indeksu pažymėtus filmus įleidžiami tik kartu su juos lydintiais pilnamečiais asmenimis. Be lydinčio pilnamečio asmens jaunesniems kaip 13 metų asmenims į šiuo ženklu pažymėtus kino filmus bilietai neparduodami, jie neįleidžiami į salę ir pinigai už neteisėtai įsigytus bilietus (pvz., kai bilietus perka kiti pilnamečiai asmenys) yra negražinami .
N-16	Žiūrovams nuo 16 metų Jaunesniems kaip 16 metų asmenims į šiuo ženklu pažymėtus kino filmus bilietai neparduodami, jie neįleidžiami į salę ir pinigai už neteisėtai įsigytus bilietus (pvz., kai bilietus perka kiti pilnamečiai asmenys) yra negražinami .
N-18	Suaugusiems žiūrovams nuo 18 metų Nepilnamečiams į šiuo ženklu pažymėtus kino filmus bilietai neparduodami, jie neįleidžiami į salę ir pinigai už neteisėtai įsigytus bilietus (pvz., kai bilietus perka internetu arba kiti pilnamečiai asmenys) yra negražinami .

Dėmesio! Perkant bilietus į N-7, N-13, N-16 ir N-18 žiūrovų amžiaus cenzu pažymėtus filmus, kasininkui ar kontrolieriui paprašius, būtina pateikti žiūrovo asmens tapatybę ir amžių patvirtinantį dokumentą. Galima pateikti šiuos dokumentus: moksleivio pažymėjimą, studento pažymėjimą, pasą, asmens tapatybės kortelę, vairuotojo pažymėjimą (svarbiausia, kad dokumente būtų žiūrovo nuotrauka ir gimimo data).